בית משפט השלום בפתח תקווה

25 אוקטובר 2017

ת"פ 9199-09-15 מדינת ישראל נ' ל'

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
י.ל. ע"י ב"כ עו"ד אבי כהן

### החלטה

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (2 עבירות), היזק לרכוש במזיד על פי סעיף 452 לחוק העונשין, איומים על פי סעיף 192 לחוק העונשין (2 עבירות) הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), ותקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, זאת בהתאם לכתב האישום המתוקן.

רכיבים נוספים) תציב את העונש הכולל על רף קרוב מאד לעונש ההולם, ועל כן אני רואה לנכון לבכר דרך ענישה זו על פני שליחת הנאשם למאסר מאחורי סורג ובריח ל-6 חודשים ו-20 יום.

אשר על כן אני מורה על מתן חוות דעת הממונה על עבודות שירות בעניינו של הנאשם.

נדחה ליום 2.1.18 שעה 11:30.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.